
令和４年 5月１２日 

クラウドファンディング 

ご支援者の皆様  

関係者様                                            草津川跡地公園 

マネジメント・パートナーズ 

所長 池田 拓朗 

 

草津川跡地公園 ローズガーデン お披露目会のご案内 

謹啓  時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご厚情を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

 さて、おかげをもちまして、草津川跡地公園では、新しいローズガーデンの完成と初めてのバ

ラの開花シーズンを迎えることができました。 

 

つきましては、来る５月21日（土）、午前 11時より公園関係者の皆さま、クラウドファンディン

グにご協力を頂いた皆様、メディア関係の皆さまをお招きして、お披露目会を開催することと

相成りました。 

 

  ご多忙のところ恐縮ではございますが、何卒ご来臨賜りますようお願い申し上げます。 

 

 略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

謹白  

記 

 

日時  令和４年５月 21日（土） 午前 11時～12時 

会場  草津川跡地公園 区間５（de愛ひろば） ローズガーデン前 

次第    11：00～11：10 来賓祝辞 草津川跡地公園整備課 課長 

       11：１0～11：2０ 挨拶 京阪園芸 代表（宮城社長） 

       11:20～11：30 挨拶 草津川跡地公園マネジメント・パートナーズ 池田所長 

       11：30～11：45 ガーデンガイドツアー （青木） 

       11:45～12：00 記念品進呈 （公園紹介パンフ・バラ園ガイド・ミニバラ） 

 

    ※ご出席いただける方は 5 月 19 日（木）までに下記連絡先まで連絡いただけますでし

ょうか。よろしくお願い致します。 

      Mail: kusatsugawa-park@keihan-engei.com 

        ℡ ：077-562-5010(草津川跡地公園 区間 5 管理事務所) 

以上 

mailto:kusatsugawa-park@keihan-engei.com

